
PACHET CARAIMAN 22.11.2021

I.D.: 63435923

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 641,10 RON - 641,10 RON

Descriere: Nr Crt Denumire Produs UM Cant Pret F tva Val totala fara TVA Valoare totala cu tva
1 Varza alba kg 10.00 3.00 30.00 32.70 2 Leustean leg 20.00 1.75 35.00 38.15 3 Marar leg 20.00 1.50 30.00 32.70 4 Patrujel leg 20.00 1.50 30.00 32.70 5 Usturoi kg 2.00 10.00 20.00 21.80 6 Bors litru 18.00 2.55 45.90 50.03 7 Oua buc 60.00 0.59 35.40 38.59 8 Orez kg 12.00 5.00 60.00 65.40 9 Cartofi kg 20.00 2.75 55.00 59.95 10 Ceapa kg 20.00 2.75 55.00 59.95 11 Morcov kg 20.00 2.50 50.00 54.50 12 Pasta tomata 24% buc 720g 24.00 5.20 124.80 136.03 13 Ardei gras kg 10.00 7.00 70.00 76.30 TOTAL 641.10 698.80
